
COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA 
Provincia di Grosseto 

IL SINDACO 
 

 

 

Strada Prov.le n. 3 del Padule, Km. 19 - 58043 Castiglione della Pescaia- 
 P.I. 00117100537 - Centralino Comune 0564/927111-Fax 0564/927219 

Sito Internet: http://www.comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

e-mail certificata: comune.castiglione.pescaia@legalmail.it 
e-mail Sindaco: g.farnetani@comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

 

5 Vele 
2000 - 2017 

 
Legambiente 

Touring Club Italiano 

 

 

Bandiera Blu 
2000 - 2017 

 
Foundation for 
Environmental 

Education 
 

   SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE 
 

ORDINANZA DEL SINDACO N.  38/2018 

                                                                                  
RIFERIMENTO OGG. SMARRITO N.        02  /2018  

 

PRIMA E SECONDA PUBBLICAZIONE DI OGGETTO/I RITROVATO/I 

 

IL SINDACO 

 

VISTI gli artt. 927 e seguenti del Codice Civile; 

 

RENDE NOTO 

 

Che è stato depositato presso l’Ufficio di Polizia Municipale, quanto appresso rinvenuto in territorio di 

questo Comune:============================== 

 

 N. 1 VELOCIPEDE TIPO MOUNTAINBIKE COLORE GRIGIO PIOMBO 

 N.1 VELOCIPEDE CITYBIKE DI COLORE ROSSO=============== 

 N.1 VELOCIPEDE TIPO MOUNTAINBIKE COLORE BIANCO BIANCO 

 

AVVISA 

 

Il legittimo proprietario è invitato a presentarsi all’Ufficio in intestazione dalle ore 09:00 alle ore 12:00 e 

dalle ore 15:00 alle ore 17:00 dal lunedì al venerdì eccetto che prefestivi, festivi e festivi infrasettimanali, 

dal quale, osservate le prescrizioni di legge, potrà ritirare quanto gli appartiene. 

Trascorso un anno dall’ultimo giorno della II° pubblicazione, senza che il proprietario si presenti, di 

quanto sopra rinvenuto, verrà fatta consegna al ritrovatore. 

 

DISPONE 

 

La trasmissione del presente provvedimento al Messo Comunale per la pubblicazione all’Albo Pretorio 

online per 15 giorni + 15 giorni. 

 

Dalla Residenza Municipale 15.02.2018 

 

CB/cb 15.02.2018 

Il Sindaco 

Giancarlo Farnetani 
 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82, art. 24 comma 2 e norme collegate.  

 


